
JASEŁKA 

 
Dnia 19.grudnia 2013r zostało wystawione w Społecznej Szkole  Podstawowej w 

Bredynkach przedstawienie bożonarodzeniowe pt. „Aniołowie z nieba wiodą, gdzie 

potrzeba”, przygotowane przez uczniów naszej szkoły  W tym roku bohaterami 

jasełek byli Aniołowie - Niewidzialne Duchy, którzy w sobie wiadomy sposób 

przybliżają się do nas, ludzi, do naszej szarej codzienności, i również w sobie 

wiadomy sposób „wiodą nas gdzie potrzeba”, tzn. do Pana Jezusa. 

Ten grudniowy wieczór był czasem szczególnym dla każdego z nas: pogłębiliśmy 

więź z naszą szkołą, naszym drugim domem, zobaczyliśmy, że obok nas są ludzie i 

zrozumieliśmy…, że to my, w naszej codzienności musimy stawać się takimi 

„aniołami” dla każdego człowieka – dzieląc się z innymi tym co mamy, a szczególnie 

naszą wiarą. 

To jest noc, niezwykła noc, 
Tej nocy poczujemy Narodzenia moc. 

Uczniowie wyrazili radość z Narodzenia Dzieciątka Jezus poprzez śpiew 

piosenek świątecznych, a Anioły wraz z Józefem i Maryją uczyniły to nawet 

poprzez taniec – no bo przecież całe niebo i ziemia cieszy się z tych Narodzin… 

Będziemy śpiewać ku czci Dzieciątka 
Choć maleńkiego – wszechpotężnego. 
On światu miłości potęgę ukazał, 

Struchlały złe moce i nastał dzień chwały. 
Jemu zawdzięczamy nasze ocalenie, 

Choć taki mały. 



Nowonarodzony Jezus to Największy Skarb. Kto pojmie tajemnicę Narodzenia 

Boga, kto pokłoni się przed Jego Majestatem, ten posiądzie prawdziwy skarb - 

poprzez te i inne słowa Aniołowie przypominały wszystkim, że Jezus, który się 

rodzi w ubóstwie i pokorze jest największym skarbem dla człowieka. Natomiast 

Jedynym bogactwem, które ceni sobie Jezus jest dobre serce i miłosierdzie 

człowieka. 

Otwórzmy szeroko nasze serca, abyśmy umieli Go rozpoznać w naszej 

codzienności! I nie opierajmy się naszym Aniołom Stróżom - naszym niebieskim, 

tzn. pochodzącym z nieba Towarzyszom 

Tego wszystkim życzymy… 

Zapraszamy także do obejrzenia kilku pamiątkowych zdjęć…. 

 

 

 

 

 

 

 

 


